Errata: No contrato nº 04/2020, onde se lê R$ 62.784,00 (sessenta e dois mil, setecentos e oitenta e quatro reais), leia-
se: R$ 86.851,20 (oitenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos), conforme abaixo.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: ENGETEC ENGENHARIA EIRELI - ME
CNPJ: 23.863.669/0001-02
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:239/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3191/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 04/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de mão de obra temporária para as barreiras formadas
no Município, em contenção ao COVID-19.
DATA: 20/03/2020
VIGÊNCIA: 20/03/2020 à 19/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 86.851,20 (oitenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e um reais e
vinte centavos)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: MARCELO DOS SANTOS MEIO AMBIENTE EIRELI
CNPJ: 00.519.459/0001-04
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 240/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3192/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de banheiro químico em atendimento as barreiras
formadas no Município, em contenção ao COVID-19.
DATA: 25/03/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 9.648,00 (nove mil, seiscentos e quarenta e oito reais)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: FRANKLIN CANGUSSU SAMPAIO EIRELI
CNPJ: 31.703.163/0001-64
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 241/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3193/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 05/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços médicos no posto de atendimento aos
casos suspeitos do COVID-19
DATA: 27/03/2020
VIGÊNCIA: 27/03/2020 à 26/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais)